DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO E CUIDANDO:
CARACTERÍSTICAS DE IDOSOS ATENDIDOS EM AÇÃO SOLIDÁRIA EM
COMUNIDADE DE ARACATI-CE de autoria de MICHAEL JORDAN CASTRO DA SILVA,
NICOLE OLIVEIRA BARBOSA, LORENA DA SILVA LIMA, foi publicado nos Anais III JOIN /
Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59058

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59058